
Protokół  Nr LV.2023 

LV sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 29 września 2023 r. 

Rozpoczęcie obrad godz. 9
11

, zakończenie obrad godz. 9
44

 

W LV sesji udział wzięli: 13 radnych, 5 sołtysów (w tym 2 radnych), Wójt Gminy Jakub 

Dudek, Zastępca Wójta Gminy Anna Jastrzębska, Starosta Makowski Zbigniew Deptuła. 

 

Zatwierdzony porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie  sesji  i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Płoniawy-Bramura za I półrocze 

2023 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2023-2032. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na 

rok 2023. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad.                                             

 

Ad. 1 LV sesję Rady Gminy prowadził Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Majewski. 

Otwierając sesję K. Majewski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 13 radnych, co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności 

podejmowanych uchwał. 

Zaproszenie na sesję radnych, zaproszenie na sesje sołtysów, lista obecności radnych, lista 

obecności sołtysów stanowią załączniki odpowiednio nr 1, 2, 3 i 4 do protokołu. 

Wyciąg listy obecności radnych z systemu stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 2  W celu zatwierdzenia porządku obrad Krzysztof Majewski poprosił o opinię w sprawie 

przyjęcia proponowanego porządku obrad.  

W/w porządek obrad został przyjęty 13 głosami. 

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
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Ad. 3 Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej sesji przyjęto 13 głosami.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 4 Pani Anna Jastrzębska Zastępca Wójta Gminy przedstawiła informację o pracy Wójta 

Gminy o swojej działalności między sesjami. 

Informacja o pracy Wójta  stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

- Przewodniczący K. Majewski oznajmił, że radni Rady Gminy  obradowali 28 września br. 

na wspólnym posiedzeniu. Wnioski zaprezentował Przewodniczący posiedzenia– Artur 

Łomiak. 

Wnioski ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 5 Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Płoniawy-Bramura za I półrocze 

2023 r. 

Informacja została przyjęta bez uwag.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Płoniawy-Bramura za I półrocze 2023 r. 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2023-2032. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na 

rok 2023. Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.  

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 8 Wolne wnioski: 

W tym punkcie obrad głos zabrał Radny Marek Jarzębski podziękował za 

wyremontowanie drogi w Krasińcu. Nowa nawierzchnia poprawi bezpieczeństwo 

mieszkańców. Starosta Makowski Zbigniew Deptuła powiedział o inwestycjach, jakie zostały 

zrealizowane w powiecie makowskim. Głos zabrał również Wójt Gminy Jakub Dudek, który 
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powiedział, że cieszy się z inwestycji w Krasińcu oraz podziękował osobom, które 

przyczyniły się do sprawnej realizacji tego przedsięwzięcia.  

Ad. 9 O godzinie 9
44

 Przewodniczący Krzysztof Majewski zamknął LV sesję Rady Gminy 

Płoniawy-Bramura. 

Transmisja z obrad sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura znajduje się w zakładce 

Transmisje obrad na stronie BIP Urzędu Gminy. 

 

Protokołowała:                                                                                                             

Podpisał:                                                                      

mgr Sylwia Ostrowska                                                              mgr inż. Krzysztof Majewski 

 


